Regionalna Dyrekcja Laséw Panstwowych w
Krakowie 31-159 Krakow, Al. Juliusza
Stowackiego 17 a www.krakow.lasy.gov.pl
tel. (12) 63-05-200 fax: (12) 63-31-351 e-mail:
rdip@krakow.lasy.gov.pl

NIP 675-000-65-24, REGON 350545719

e mgr inz. Pawet Szczygiet - Dyrektor RDLP w
Krakowie
tel. (12) 63-05-249; 66-58-45-844
e-mail: rdip@krakow.lasy.gov.pl

e dr inz. Jerzy Mrowka - Zastepca Dyrektora ds.
Ekonomicznych
tel. (12) 63-05-249
e-mail: jerzy.mrowka@krakow.lasy.gov.pl

e mgr inz. Michal Gos - Zastepca Dyrektora ds.
Gospodarki Lesnej
tel. (12) 63-05-249
e-mail: michal.gos@krakow.lasy.gov.pl

e mgr Robert Libiszewski - Gtéwny Ksiegowy

tel. (12) 63-05-246
e-mail: robert.libiszewski@krakow.lasy.gov.pl

e mgr inz. Magdalena Wazny - Naczelnik Wydziatu Organizaciji i
Kadr
tel. (12) 63-05-222
e-mail: magdalena.wazny@krakow.lasy.gov.pl

e mgr inz. Tomasz Biel - Naczelnik Wydziatlu Kontroli i Audytu
Wewnetrznego
tel. (12) 63-05-256
e-mail: tomasz.biel@krakow.lasy.gov.pl

e mgr inz. Dariusz Dziektarz - Specjalista Stuzby Lesnej w Zespole

ds. Komunikacji Spotecznej
tel. (12) 63-05-264
e-mail: dariusz.dziektarz@krakow.lasy.gov.pl
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mgr inz. Krzysztof Goérka - Naczelnik Wydzialu Gospodarki
Lesnej

tel. (12) 63-05-266

e-mail: krzysztof.gorka@krakow.lasy.gov.pl

mgr inz. Marcin Pawelec - Naczelnik Wydziatu Ochrony Lasu
tel. (12) 63-05-210
e-mail: marcin.pawelec@krakow.lasy.qgov.pl

mgr inz. Michat Glowacz - Naczelnik Wydzialu Zarzadzania
Zasobami LesSnymi

tel. (12) 63-05-247

e-mail: michal.glowacz@krakow.lasy.gov.pl

mgr inz. Dariusz Szmigiel — Gléwny Specijalista SL, Kierownik
Zespotu

ds. Urzadzania Lasu i Geomatyki
tel. (12) 63-05-265
e-mail: dariusz.szmigiel@krakow.lasy.gov.pl

inz. Dariusz Wilczynski - Naczelnik Wydziatu
Informatyki

tel. (12) 63-05-248

e-mail: dariusz.wilczynski@krakow.lasy.gov.pl

mgr Aneta Koper — Naczelnik Wydziatu Analiz i Planowania
tel. (12) 63-05-240
e-mail: aneta.koper@krakow.lasy.gov.pl

mgr inz. Tomasz Sobol - Naczelnik Wydzialu Gospodarki
Drewnem

tel. (12) 63-05-217

e-mail: tomasz.sobol@krakow.lasy.gov.pl

mgr inz. Malgorzata Rubis - Naczelnik Wydziatu Administracji
tel. (12) 63-05-236
e-mail: malgorzata.rubis@krakow.lasy.gov.pl
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e mgr inz. Aleksandra Frasik-Kaganek - Naczelnik Wydziatu

Infrastruktury Lesnej
tel. (12) 63-05-234

e-mail: aleksandra.frasik@krakow.lasy.gov.pl



mailto:aleksandra.frasik@krakow.lasy.gov.pl
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